Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO - CREDENCIAMENTO Nº 005/INEXIGIBILIDADE 018/2018 - objeto: CREDENCIAMENTO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIALIZADOS PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES DE
TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA, RESSONÂNCIA MAGNÉTICA, MAMOGRAFIA E DENSITOMETRIA ÓSSEA
CONFORME TABELA SUS, de forma complementar aos serviços oferecidos no Município de Tangará da Serra/MT e em
consonância com a pactuação realizada através da Resolução CIB/MT Ad referendum nº 010 de 21 de Agosto de 2018. O
Presidente da CPL, nomeado pela Portaria nº730/GP/2016 de 29.12.2016, torna público que, por determinação da
Secretária Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, consoante o Decreto nº019 de 23.01.2017, o resultado do
credenciamento. Foram declaradas habilitadas as seguintes empresas: PRÓVIDA MEDICINA DIAGNÓSTICA LTDA - ME -
CNPJ Nº 05.316.533/0001-09 -  o valor de R$ 33.848,64 (Trinta e três mil, oitocentos e quarenta e oito reais e sessenta e
quatro centavos) e a empresa: GHALFI & GHALFI LTDA - CNPJ Nº 05.069.049/0001-14 - o valor de R$ 33.848,64 (Trinta e
três mil, oitocentos e quarenta e oito reais e sessenta e quatro centavos). O fundamento legal para presente contratação é o
art. 25, Caput, da Lei 8.666/93. Tangará da Serra-MT, 12 de Novembro de 2018. Márcio de Oliveira Lopes - Presidente da
CPL.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 641a1288

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T21:17:16-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial